
         Przyrów, dnia 06.08.2012 

Nr PLP.271.6.2012 

            

     WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 

PLP.271.6.2012. Nazwa zadania: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby 

oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Przyrów” 
 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy: 

Pytanie 1. 

Dotyczy § 5 ust 2 Umowy - Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie 

realizacji umowy, zamianie przepisów prawa skutkujących zmianą stawki podatku 

akcyzowego oraz przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z 

zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej 

wykonawca zwraca się z prośba o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: 

Cena, wg której rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostanie niezmienna 

przez cały czas obowiązywania umowy za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki 

podatku VAT, ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem 

akcyzowym lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawo, a w szczególności 

zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub 

przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z 

zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. 

Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków 

nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie. Powyższa ewentualna 

zmiana nie wymaga aneksu do umowy. 

W przypadku akceptacji powyższej propozycji prosimy o uwzględnienie zmiany w 

zapisach pkt 16.2 SIWZ oraz §9 umowy. 

Odpowiedź 1. 

Załącznik nr 9, par. 5, ust. 2 pozostanie bez zmiany. 

Pytanie 2. 

Dotyczy §8 Umowy - Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na 

rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako 

odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody ( straty). Prosimy o 

modyfikację zapisów do treści: 

Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach 

ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty). 

 

Odpowiedź 2. 

Załącznik nr 9, par. 8 pozostanie bez zmiany. 

Pytanie 3 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy układy pomiarowo-

rozliczeniowe w grupie taryfowej Bx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed 

terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady 

TPA prosimy o podanie dokładnej daty do kiedy nastąpi dostosowanie oraz jakiego 

punktu poboru dotyczy. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku 

dostosowania ich do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż 

energii jest niemożliwa 



 

Odpowiedź 3. 

 

Układ pomiarowo - rozliczeniowy będzie spełniał wymogi związane z zasadą TPA przed                                  

rozpoczęciem zakupu energii elektrycznej opisanej w SIWZ 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu 

składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia 

ofert pozostają bez zmian.  

 

 

Do wiadomości: 

- wszyscy uczestnicy 

 

BIP 

a/a 



 


